特約商店合約書
立合約書人:                                               (以下簡稱甲方)

愛家家事服務有限公司                         (以下簡稱㇠方)

甲方約定㇠方為特約商店,經雙方協議,同意訂定下列條款並共同遵守之。

㇐、優惠內容: 裝潢細清/搬家清潔/空屋清潔 九五折

二、本合約有效期限自簽約日永久有效,若雙方認為有修改合約內容之必要時,得隨時協商修

改之。

三、本合約㇐式兩份,甲、㇠雙方各持壹份為憑。若有未盡事宜,得由雙方協調後補充之。

立合約書人:

甲方:

地址:

統編:

電話:

負責人:

承辦人:

㇠方:愛家家事服務有限公司

地址:竹北市莊敬南路 110 號 2F

統編:24889596

電話:03-6670165

聯絡人:羅小姐

中 華 民 國  年  月  日